Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft 2025
Lautrach 15.02.2025

ler Kunstradsport Schilerinnen U9
Platz Name
1 Lea Schiele
2 Tabea Bitterer
" ionl

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

Platz Name

Emma Riickert
Luisa Zanker
Teresa Send
Amelie Hieble
Annabell Musch
Nina Kiecksee
Milena Hieble
Anna Krupp

Paulina-Mayr

coO~NO U WNBE

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

Platz Name

Patricia Schneider
Anika Maria Bitterer
Rosa Linda Oberhuber
Julia Klein

Marlene Klein

Luna Losing

Mathilda Kirste

~NOoO O~ WN P

ler Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Yara Winkler

Marah Leypoldt

Lea Hofmuth

Valentina Unold

Sandra Decker

Hanna Kiecksee

LuisaHeinle

OO WNPF

ler Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Alina Mosle
2 Luisa Kraus

Fanja-Meritz
0 |

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Lea Hofmuth / Emma Ruckert

2 Marah Leypoldt / Yara Winkler
3 Hanna Kiecksee / Nina Kiecksee

2er Kunstradsport Schilerinnen
Platz Name
; .

o : o ,

15.02.2025

Verein

RSV Kissing
RSV Kissing
TSV Merching

Verein

RSV Kissing

RSV Solidaritat Friedberg
RMSYV Lautrach

RSV Kissing

RMSYV Lautrach

RSV Kissing

RSV Kissing

RSV Solidaritat Friedberg
RSV Solidaritat Friedberg

Verein

RSV Solidaritat Friedberg
RSV Kissing

RSV Kissing

RSV Kissing

RSV Kissing

RMSV Lautrach

RSV Kissing

Verein

RSV Kissing
RSV Kissing
RSV Kissing
RMSYV Lautrach
RSV Kissing
RSV Kissing
RMSYV Lautrach

Verein

RMSYV Lautrach

RSV Solidaritat Friedberg
RC Pfeil Augsburg

RSV Solidaritat Friedberg

Verein

RSV Kissing
RSV Kissing
RSV Kissing

Verein
RSV Solidaritat Friedberg
RSV Kissing

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
33,20
11,10
24,70

Aufg.
50,90
43,80
41,60
38,00
35,00
38,30
31,90
23,30
40,10

Aufg.
38,10
41,10
40,40
33,20
30,80
28,20
27,00

Aufg.
60,10
58,30
50,20
49,00
60,30
41,00
46,10

Aufg.
85,80
65,50
95,40
25,80

Aufg.
55,10
38,10
27,30

Aufg.
32,30
32,00

Quali: 35,00
Ausgef.

30,80 Q*
9,41
Attest

Quali: 55,00

Ausgef.
50,20 Q*
43,43
40,85
35,34
32,55
31,62
30,63
22,80
Attest

Quali: 45,00

Ausgef.
37,80
35,81
35,31
31,88
29,73
27,90
16,59

Quali: 80,00

Ausgef.
48,66
46,90
45,82
44,07
43,12
36,46
Attest

Quali: 80,00

Ausgef.
70,95
60,35
Attest Q
Attest

Quali: 50,00

Ausgef.
40,23
35,35
23,66

Quali: 30,00

Ausgef.
Attest Q
Attest



Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft 2025

Lautrach

ler Kunstradsport Schilerinnen U1l
Platz Name
1 Isabella Bitterer

ler Kunstradsport Schiler U13
Platz Name
1 Jonas Ruckert

4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name

1 Hanna Kiecksee / Yara Winkler / Marah Leypoldt / Emma

Ruckert

2 Prisha Metha / Laura Mayer / Milena Hieble / Amelie Hieble

ler Kunstradsport Schiler U15
Platz Name
1 Theo Kirste

ler Kunstradsport Manner
Platz Name
Patrik-Bachmann

4er Einradfahren Frauen
Platz Name

6er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name
1 Hanna Kiecksee / Yara Winkler / Marah Leypoldt / Nina
Kiecksee / Emma Riickert / Lea Hofmuth

15.02.2025

15.02.2025

Verein
TSV Merching

Verein
RSV Kissing

Verein
RSV Kissing 1

SG: TSV Merching / RSV Kissing 2

Verein
RSV Kissing

Verein
RC Pfeil Augsburg

Verein
RSV Solidaritét Friedberg 1

Verein
RSV Kissing 6

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
25,60

Aufg.
35,20

Aufg.
87,70

48,40

Aufg.
16,60

Aufg.
136,50

Aufg.
79,60

Aufg.
78,90

Quali: 35,00
Ausgef.
19,33
Quali: 40,00
Ausgef.
29,40
Quali: 60,00
Ausgef.
68,86 Q
38,45
Quali: 50,00
Ausgef.
15,41
Quali: 75,00
Ausgef.
Attest Q
Quali: 60,00
Ausgef.
Attest Q
Quali: 45,00
Ausgef.
61,81 Q
2/2



